
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. 2. 2017 úterý v 16:00 hod.: Kouzelný karneval 

s Jiřím Hadašem 
KD Strážničan srdečně zve na zábavný animační program pro děti. 

Vstupné 40,- Kč. 

Kde: KD Strážničan 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

18. 2. 2017 sobota ve 14:00 hod.: Plstění ovčího 

rouna Kde: Keramická dílna Domečku Vstupné 40,- 

Kč + spotřebovaný materiál, od 12 let. Technika 

plstění za sucha speciální jehlou s využitím barevného 

Merina. 

www.ddmstraznice.cz, tel.: 731 116 083 

19. 2. 2017 neděle od 15:30 do 18:00 hod.: 

Předfašanková rodinná kavárnička 

Kde: Rodinné centrum Fašankové speciality vítány. 

www.straznice.dcpr.cz, tel.: 603 240 533 

 

 

 

21. 2. 2017 úterý v 17:00 hod.: Beseda o Nizozemsku 

s J. Jongepierem Městská knihovna Strážnice srdečně zve na 

další ze svého cyklu besed. 

Kde: KD Strážničan 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 878 

 

25. 2. 2017 sobota ve 20:00 hod.: Fašankový farní 

ples  

Kde: KD Strážničan Pořádá Orelská jednota Strážnice 

na KD Strážničan. 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

Výstavy: 

15. 1. - 23. 3. 2017: Nonsens 

Kde: Městské muzeum Městské muzeum Strážnice srdečně 

zve na lehce úsměvnou výstavu těžko představitelných exponátů. 

Jde o výstavu členů kyjovské skupiny „Hu – Hu“ a společnosti „Za 

Veselí veselejší“. 

http://muzeum-straznice.webnode.cz, tel.: 

518 334 155 

 
 

 

Strážnice  

3. 2. 2017 pátek v 19:30 hod.: Ples ZŠ Školní 

 Kde: KD Strážničan 

www.zsstr.cz 

9. 2. 2017 čtvrtek od 17:00 do 19:00 hod.: 

Keramika pro veřejnost 

Kde: Keramická dílna Domečku Cena lekce: 150,- 

Kč, od 12 let. Vedoucí M. Flašarová 

www.ddmstraznice.cz, tel.: 731 116 083 

10. 2. 2017 pátek v 19:15 hod.: Současná Čína 

Kde: obřadní sín radnice Strážnice 
Česká křesťanská akademie srdečně zve na besedu o současné 

Číně s reportérkou České televize Kateřinou Procházkovou. 

Vstupné dobrovolné. 

www.krestanskaakademie.cz 

11. 2. 2017 sobota od 8:00 a od 13:00 hod.: 

Memoriál Fr. Tománka 

Kde: tělocvična ZŠ Školní 

DDM ve spolupráci s TJ Jiskou Strážnice pořádá XII. 

Fotbalová turnaj mladších a starších přípravek. 

www.ddmstraznice.cz, tel.: 739 354 587 

11. 2. 2014 sobota ve 20:00 hod.: Ples v gala 

s jemným dotekem secese 

Kde: KD Strážničan 
Srdečně Vás zveme na reprezentační ples Města Strážnice a 

Kulturního domu Strážničan. V průběhu večera Vás roztancuje 

plesový orchestr Coppelia Zlín a skupina FERRUM Strážnice. 

Těšit se můžete na plesovou polonézu studentů Purkyňova 

gymnázia a taneční ukázky taneční školy A&A Mědílkovi Zlín, 

latinské tance juniorů N. Samsonkové & A. Prágra, fotoateliér i 

bohatá tombola. Přijměte pozvání na nevšední plesový zážitek. 

Vstupné 220,- Kč 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.zsstr.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.krestanskaakademie.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/


 

KAM  

ve Strážnici a okolních 

obcích 

 

ÚNOR 2017 

 

 
   TIC Strážnicko 

   Vinohradská 35 

   696 62 Strážnice 

Telefon: +420 518 325 721 

Mail: infocentrum@straznice-mesto.cz 

www.straznice-mesto.cz 

 

Hroznová Lhota 
www.hroznovalhota.cz, 518 327 120 

11. 2. 2017 v 17:00 hod.: Společenský ples školy 

18. 2. 2017: Ples farnosti 
K tanci a poslechu hraje dechová hudba při ZUŠ Veselí n. Mor. 

Konupci. Kde: KD 

Kněždub www.knezdub.cz, tel.: 530 332 731 

12. 2. 2017 neděle v 15:00 hod.: Karneval ZŠ a MŠ 

Kněždub Kde: Sokolovna Kněždub 

25. 2. 2017 sobota ve 20:00 hod.: Hasičský ples 

Kde: Sokolovna Kněždub Pořádá SDH Kněždub 

26. 2. 2017 neděle ve 12:30 hod.: Fašaňková 

obchůzka obcí Pořádá SDH Kněždub 

Petrov www.obec-petrov.cz, tel.: 518 335 079 

4. 2. 2017: Večírek školy 

Kde: KD, pořádá ZŠ a MŠ Petrov 

11. 2. 2017: Valentýnský jarmark 

Kde: areál Plže, pořádá OS Petrov žije 

18. 2. 2017: Ples fotbalistů 

Kde: KD, pořádá TJ Sokol Petrov 

25. 2. 2017: Fašaňková obchůzka obcí 

Kde: KD, pořádá obec Petrov 

Radějov www.radejov.cz, tel.: 518 337 828 

11. 2. 2017 sobota ve 20:00 hod.: Hasičský ples  

Kde: v sále SSC Pořádá SDH Radějov, hraje Artemis 

18. 2. 2017 sobota ve 13:30 hod.: Pouliční turnaj ve 

volejbale Kde: v tělocvičně 

25. 2. 2017 sobota v 19:30 hod.: Maškarní ples  

Kde: v sále SSC, hraje JAMA 

 

Sudoměřice 
www.obecsudomerice.cz, tel.: 518 335 222 

11. 2. 2017 sobota ve 20:00 hod.: Ples mladých  

Kde: tělocvična ZŠ Pořádá kulturní spolek Zvedlá závora, ples 

ve stylu 30. let 20. století, hrají Sekerášé. 

18. 2. 2017 sobota ve 14:00 hod.: Košt ovocných 

destilátů a macerátů 2017  

Kde: tělocvična ZŠ Hraje cimbálová muzika 

 25. 2. 2017 sobota ve 20:00 hod.: Fašaňk 2017  
Kulturní výbor ve spolupráci s OÚ Sudoměřice pořádají tradiční 

FAŠAŇK 2017, který se uskuteční v ulicích obce v odpoledních 

hodinách (Maškarní průvod) a po té bude následovat zábava ve 

obecním sklepě ve Starém potoku.Jste srdečně zváni!!! 

Tasov 

www.tasov-ho.cz, tel.: 518 327 336 

4. 2. 2017 sobota ve 20:00 hod.: Hasičský ples  
Pořádá SDH Tasov 

18. 2. 2017 sobota ve 20:00 hod.: Ples sportovců  
Pořádá TJ Tasov 

 

Tvarožná Lhota 
www.tvarozna-lhota.cz, tel.: 518 337 726 

12. 2. 2017 neděle ve 20:00 hod.: Karneval 

Kde: tělocvična a krbovka  

18. 2. 2017 sobota od 20:00 hod.: Maškarní ples 

Kde: sál Společenskéhodomu Pořádá Tj Sokol, hrají FO 3 

 26. 2. 2017 neděle v 13:30 hod.: Fašaňk 

Kde: sraz u OÚ, pořádá Mužský sbor 

 

 

 

mailto:infocentrum@straznice-mesto.cz
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.obec-petrov.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.obecsudomerice.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/

